湖州市社会心理学会
湖社心[2015]03 号

关于举办非结构式团体心理辅导工作坊的通知

各会员单位，各理事，各会员：

为进一步推动湖州市社会心理学发展，配合我会正在开展

的以“爱进社区，情系万家”为主题的大型公益活动，依据湖州

市社会心理学会2015年度工作计划，应广大会员要求，学会决定

于7月12日在湖州大厦举办“非结构式团体心理辅导工作坊”。现

将有关事项通知如下：

一、参加对象：

我会会员及有意申请加入我会的心理学爱好者。

二、授课与带领导师：

我会顾问、浙江警官职业学院科研处副处长邵晓顺教授。

（邵教授研究领域主要有青少年心理、警察心理等。出版著

作6部，主编、参编教材11本，在各级学术期刊上发表学术论文

60余篇；主持或参与省部级、厅局级课题10余项。于2014年12

月21日、2015年5月3日两次应邀来湖为我会会员开展非结构式团

辅的交流授课和演练指导。）

三、培训内容和时间：

时间 内容

08:00—09:00 报到与入组学员个别访谈时间

09:00-10:30 非结构式团辅理论培训

10:30-10:40 茶歇

10:40-12:10 小组第1次团辅

12:10-13:30 湖州大厦二楼大厅用中餐

14:00-15:30 小组第2次团辅

15:30-15:40 茶歇

15:40-17:10 小组第3次团辅

17:10-18:00 湖州大厦二楼大厅用晚餐

18:00-19:30 小组第4次团辅

19:30-19:40 茶歇

19:40-21:10 小组第5次团辅

四、培训方式：非结构式团体心理辅导工作坊。

五、培训报到时间和地点：

报到时间：2015年7月12日08:00—09:00

培训地点：吴兴区红旗路1号湖州大厦17楼3号会议室

六、培训费用：

入组学员（限 10 名）：600 元/人；

观摩学员（限 15 名）：400 元/人。

（注：价格含中餐、晚餐，不含税金，如需开具发票加收

8%税金。）

七、缴费方式：

1．支付宝缴纳：

支付宝帐户：52687525@qq.com  账户名称：湖州市社会心

理学会

2．刷卡缴纳：

请到学会秘书处（吴兴区仁皇山庄 37 幢 406 室）通过 POS

机刷卡缴纳会费，不推荐现金缴费。

3．网银转账：

开户单位：湖州市社会心理学会

开户银行：中国银行湖州开发区支行

银行账户：374066833553。

八、报名名额：

本次工作坊仅 10 位入组学员名额、15 位观摩学员名额，人

数有限，额满即止。报名按缴费的先后顺序录取，秘书处会一一

确认录取，额满后会通过学会官方 QQ 群发布信息。非我会会员

报名时必须同时提交《湖州市社会心理学会入会申请表》。

九、培训证书：

本工作坊已通过审核加入中华心理学会（CPA）2015年心理

咨询技能培训系列(编号201501)。全程参加的学员可以免推荐加

入中华心理学会，成为CPA会员。申请加入的学员请联系秘书处

填写《中华心理学会会员申请表》，并交纳二寸证件彩照3张。可

获得《CPA会员证》，并免交第一次会费（即80元/二年会费）；可

获得《中华心理学会培训考核证书》，加盖系列培训考核证明公

章（会员在一个会费交纳周期中参加二次以上系列培训的，可免

交下一周期的会费）。

十、联系方式：

秘书处联系人：缪倩芸    联系手机：13058928563

咨询电话：400-711-6651  联系QQ：52687525

学会QQ群号：324066968   E-mail：52687525@qq.com

mailto:52687525@qq.com

官网：http://www.hzasp.org.cn

十一、温馨提示：

1.工作坊中、晚餐为 300 元圆桌标准；不提供接送服务；交

通费、住宿费自理；会场停车费请先行垫付后到签到台报销。

2. 入组学员请依据秘书处的通知时间(08:00-09:00)准备

到达进行个别访谈；所有学员培训时，请提前 5分钟进入会场，

并将手机关闭或调至振动状态。会议和就餐期间请妥善保管好自

己的物品，贵重物品请随身携带。

3.需要入住湖州大厦的学员，请与秘书处联系，秘书处会协

助您办理有关订、退房及物品寄存事宜。

4.湖州汽车站至湖州大厦，打车费用约 17 元，公交 2、24

路到达；湖州火车站至湖州大厦，打车费用约 25 元，公交 21、

13、29 路到达。

                               二〇一五年六月十一日

主题词：非结构式 团体心理辅导 工作坊 通知

报送：湖州市社会科学界联合会 湖州市民间组织管理局

抄送：湖州心助心理咨询服务有限公司 各会员单位

湖州市社会心理学会           2015 年 6 月 11 日印发

http://www.hzasp.org.cn/